

Mini-interviewguide – fokusgruppe Udgående funktion til somatikken

Emner	Spørgsmål
Intro	<p>Deltagerinformation</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hvem er jeg og tak fordi I vil komme - SDCO skal lave den første devaluering af det supplerende initiativ udgående funktion (opstart marts 2019) - Vi er meget interesserede i at høre om jeres (personalets) oplevelse af tilbuddet – som det foregår her på OUH - Der er ikke nogle rigtige og forkerte svar eller meninger - Fokusgruppen vil vare ca. en times tid. Det vil blive optaget, transskriberet og herefter slettet - Jeg tænker at vi lige kunne tage en runde, hvor I fortæller navn, stilling og hvor lang tid I har arbejdet med diabetes?
Personalets oplevelse af tilbuddet	<p>Hvad synes I om tilbuddet om udgående funktion?</p> <p>Hvad fungerer godt?</p> <p>Hvad fungerer mindre godt?</p> <p>Kan I lide at møde op til en dag, hvor I har rollen som den udgående funktion? Gør I en forskel?</p>
Organiseringen	<p>Er der sket nogen ændringer/tilpasninger af initiativet?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Får afdelingerne altid meldt patienter ind i Cetrea? - Er det nødvendigt at afdelingerne bruger Cetrea for at I kan planlægge en arbejdsdag? <p>Kunne vi gøre noget anderledes i forhold til organiseringen af initiativet?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Er der noget vi kunne gøre bedre? <p>(Obs Systematisk screening er ikke opstartet på OUH)</p>
Kompetenceudvikling	<p>Oplever I at der sker et kompetenceløft af personalet på sengeafsnittene?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ser I en udvikling i kompetencer? - Hvor meget inddrager I personalet på sengeafsnittene? <p>Har I tilstrækkelig tid til det opsporende arbejde (det uformelle kompetenceløft)? Går I altid en runde på alle afdelinger?</p>

	Har I selv brug for mere viden om de sygdomme, som I ser på de andre afdelinger? Sidemandsoplæring? Pædagogiske redskaber?
Patienterne	Hvordan oplever I at tilbuddet er for patienterne? Er de klar over at de får et ekstra check af deres diabetes?
Afrunding	Så er vi ved at være færdige med interviewet. Har I noget, som I gerne vil tilføje inden vi slutter? Har I spørgsmål til mig?
Hjælpe spørgsmål	Hvordan oplevede du det... Kan du uddybe det... Kan du give nogle konkrete eksempler? Når du siger at... er det så rigtigt forstået...